Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Протокол № 18/02-10
заочного заседания Общественного совета при главе города Радужный

г. Радужный 19.09.2023

Место и время проведения: заочно, по электронной почте, администрация
города Радужный

Председатель заседания:
Хасанов М.Р. -  председатель Совета, член Общественной палаты Югры.

Присутствовали:
Члены Общественного совета при главе города Радужный -  26 человек
(приложение 1 к протоколу заседания).

ПОВЕСТКА
заочного заседания Общественного совета при главе города Радужный

Дата и время проведения: 19.09.2023
Место проведения: заочно, по электронной почте, администрация города
Радужный.

1. Рассмотрение кандидатуры на должность главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Радужнинская
городская больница».

Докладчик: председатель Общественного совета при главе города
Радужный Хасанов Мидхат Равилович.

РЕШИЛИ:
Утвердить предлагаемую повестку дня.

По первому вопросу: Рассмотрение кандидатуры на должность
главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры «Радужнинская городская больница».

Докладчик: Хасанов М.Р.

СЛУШАЛИ: Хасанова Мидхата Равиловича, председателя
Общественного совета при главе города Радужный.

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа
— Югры начал процедуру отбора кандидатов на должность главного врача

2

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Радужнинская городская больница».

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 13.11.2015 № 390-п «О Порядке
общественного отбора кандидатов для замещения должности руководителя
медицинской организации Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры и
о внесении изменения в постановление Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 30 августа 2013 года № 339-п «О назначении и
прекращении полномочий руководителей государственных учреждений
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры и о признании утратившими
силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры» Олег Борисович Шкилев прошел процедуру
согласования представителями медицинской организации.

Для завершения процедуры согласования необходимо изучить анкету и
выразить мнение о переназначении на должность главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Радужнинская
городская больница» Шкилева Олега Борисовича.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 26 (двадцать шесть); «против» - 0 (ноль),
«воздержалось» - 0 (ноль).

РЕШИЛИ:
1.1. Поддержать кандидатуру Шкилева Олега Борисовича для

замещения должности главного врача бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры «Радужнинская городская
больница».

Председатель
Общественного совета М.Р. Хасанов

1

Приложение 1 к протоколу
от 19.09.2023 № 18/02-10

Список лиц, присутствующих на заседании
Общественного совета при главе города Радужный

№ Фамилия, Имя, Отчество
Члены Общественного совета при главе города Радужный

1 Авраменко Иван Петрович
2 Барышников Павел Валерьевич
3 Белоголовкина Людмила Анатольевна
4 Беляева Елена Викторовна
5 Блонский Павел Кондратьевич
6 Бычков Александр Витальевич
7 Вардия Нугзари Акакиевич
8 Добровольский Константин Анатольевич
9 Донник Владимир Владимирович
10 Евтушенко Евгений Борисович
11 Завадская Валентина Францевна
12 Калюжная Светлана Васильевна
13 Карнаухова Евгения Викторовна
14 Козинчук Владимир Николаевич
15 Кондратова Светлана Андреевна
16 Косилова Лариса Григорьевна
17 Николаев-Романкин Станислав Владимирович
18 Панченко Светлана Викторовна
19 Пьянкова Надежда Павловна
20 Радевич Ольга Григорьевна
21 Смирнова Марианна Юрьевна
22 Снигур Андрей Федорович
23 Топала Татьяна Михайловна
24 Хасанов Мидхат Равилович
25 Цыпаков Рустам Магомедович
26 Чернакова Светлана Дмитриевна

Приложение 2 к протоколу
от 19.09.2023 № 18/02-10

1. Рассмотрение кандидатуры на должность главного врача
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Радужнинская городская больница».

№ Фамилия, Имя, Отчество Г олосование
за против воздержался

1 Авраменко Иван Петрович +
2 Барышников Павел Валерьевич +
3 Белоголовкина Людмила

Анатольевна
+

4 Беляева Елена Викторовна +
5 Блонский Павел Кондратьевич +
6 Бычков Александр Витальевич +
7 Вардия Нугзари Акакиевич +
8 Добровольский Константин

Анатольевич
+

9 Дончик Владимир Владимирович +
10 Евтушенко Евгений Борисович +
11 Завадская Валентина Францевна +
12 Калюжная Светлана Васильевна +

13 Карнаухова Евгения Викторовна +
14 Козинчук Владимир Николаевич +
15 Кондратова Светлана Андреевна +
16 Косилова Лариса Григорьевна +
17 Николаев-Романкин Станислав

Владимирович
+

18 Панченко Светлана Викторовна +

19 Пьянкова Надежда Павловна +
20 Радевич Ольга Григорьевна +
21 Смирнова Марианна Юрьевна +

______ _ _____ j
22 Снигур Андрей Федорович +

23 Топала Татьяна Михайловна +

24 Хасанов Мидхат Равилович +

25 Цыпаков Рустам Магомедович +

26 Чернакова Светлана Дмитриевна +